
Постановление 49 от 21.01.2015
22.01.2015 08:38

   О внесении изменений в постановление

  

   администрации Светлоярского муниципального

  

   района от 22.09.2014  № 1744 «Об утверждении

  

   ведомственного перечня муниципальных услуг (работ),

  

   оказываемых (выполняемых) муниципальными 

  

   учреждениями Светлоярского муниципального района

  

   в качестве основных видов деятельности»

      

    

  

      В связи с внесением изменений в Устав муниципального казенного учреждения
«Межпоселенческий центр физкультуры и спорта» (постановление администрации
Светлоярского муниципального района от 10.12.2014 № 2347), уточнением перечня
учреждений и муниципальных услуг

  

    

  

   п о с т а н о в л я ю:

 1 / 3



Постановление 49 от 21.01.2015
22.01.2015 08:38

  

    

  

   1.   Внести в приложение к постановлению администрации Светлоярского
муниципального района от 22.09.2014 № 1744 «Об утверждении ведомственного
перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными
учреждениями Светлоярского муниципального района в качестве основных видов
деятельности», следующие изменения:

  

   1)  в пункте 1, графы 5 исключить показатель «Уровень освоения воспитанниками
ДОУ общеобразовательных (основных и дополнительных)  программ дошкольного
образования»;

  

   2)  в пункте 1, графу 6 дополнить следующими словами «МКОУ Чапурниковская НОШ»;

  

   3)  исключить пункт 8;

  

   4)  в пункте 16, в графе 6 слова «МКУ МЦФКиС» заменить словами «МБУ «МЦФК и
С»».

  

    

  

   2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  

    

  

   3.   Директору МУ «ЦИТ» (Шершнева Л.Н.) разместить настоящее постановление в

 2 / 3



Постановление 49 от 21.01.2015
22.01.2015 08:38

сети Интернет на официальном сайте Светлоярского муниципального района
Волгоградской области.

  

    

  

   4.   Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Светлоярского муниципального района Э.М. Кривова.

  

    

  

    

  

   Глава муниципального района                                                               Б.Б. Коротков 

 3 / 3


